TaYy—7 SUMPORIESANNI OIS A
—BAEEAY 2T T T IEEHE

J17MRES S (EPD) FRHTRBXASB1-14-8
Ti%&ES : JR-AP-24001E httos;//ecoleaf-label/
a4 IHEIET XK/t TEE S FH200LKS L PL-200-LW (Y)
KODAMA PLASTICS Co.,Ltd. INDUSTRIAL CHEMICAL DRUM PL-200-LW (Y)

EER{I ERES JR-AP-24001E
ERAPCRZES PA-253000-AP-05
= PCR#% TS AFvOREROE
BEXISRERE NEIS 2024448 12H
e B m A RIIS18E 202444898
[EAARN S ER P REESA N ERAREEA
BZE - B J)LERRE REBS JV-AP-20007
REEEZAIR 202944888
HEODBN, TEMLE - PCRLE1—-DEfE
B, : PL-200-LW (Y) SREHS 20234 58 10H
H4Z : B#R@581mmxEET900mm ZEE 5 Bz
E5 : 10.5kg (—HtEE AR FJ) VR EHEEHAE)
/£  200L E=BIREE*
BETE  BHITS NEPIREEE PR RS
[AY=reice v ISO14025(CfE 2 eAREERUT —F DR UTAREE
T503-2393 COAER m S ER
IRERIRZ B FERF377-1 *S 27 AR EZ I EBERADRIIDEAE. SAFARTIEIToE
DS VHEIIETEMA ST AT EZESD EFRROEAZLH

TEL : 0584-27-4992 URL : https://www.d-kjk.co.jp/
EixEs . JR-AP-24001E



TIaJ)-27 SUMPOIBIESAIITOYS A
— B EEANT ZT T TR S

oo :::l—;—l%
T z’{jll]:];[ RIEES (E PD) FREFBXAPE1-14-8
' ZixES ¢ JR-AP-24001E https://ecoleaf-label/
OSA TYA V) & litER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEh IPCC 2013 GWP 100a 55 |kg-CO2eq
AR 0.024 |kg-SO2eq
BRHE 0.48 | g-Sbeq b
m DEMHE nOBEE- L
PER B| B a5t OEFEMPRE QfE Qi |@Em - Hi%| oS - v
SURZSH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 5.5E+01 || 3.6E+01 - - - 1.9E+01
FYV > ERIE kg-CFC-11eq| 1.4E-06 | 1.2E-06 - - - 1.7E-07
ESMEAL kg-SO,eq | 3.8E-02 || 2.5E-02 - - - 1.3E-02
g KU kg-SO,eq | 2.4E-02 | 1.7E-02 - - - 7.3E-03
HALFEAFI S S kg-C,H.eq| 4.4E-04 | 4.1E-04 - - - 3.1E-05
ExREt kg-PO,>eq| 7.5E-06 | 3.2E-08 - - - 7.5E-06
BRHE kg-Sbeq | 4.8E-04 | 4.7E-04 - - - 9.6E-06
@QTA1ITHAL D)1 >N > MU D REHEBER OHEMRE(CET IEMEHR
E1= B 0% 20% 40% 60% 80% 100%
FFALERREAIR \ 5.0E-01 kg SURZE IPCC 2013 GWP 1002
JIEB&TIEE T RILF— 2.2E+01 kg g
JEB&ERRE T RILF— 9.7E+02 MJ B
BEOgEER 9.2E-01 kg BhHEASER
BATRETRILE— 9.7E+00 MJ HACFAFS S b
HIKDHEE 8.6E-02 m3 EREE
BiRHE
B OEMEIFE m OFEE - I
— - Rt E L TEEELTH D, PCRICEDE, EMRNT
HDPE 99'1 0/0 N JL[ILE o/I|oo P SINEE I JL[ILE o/I|oo A U FILiEE oI
EERRE (AREEEMNTHERM, AR RERE &
PP 060 |% SBOBMREN) | FEE - VYA OLBRERRE LT,
LDPE 0.075 % BEFELTWLWET,
PTFE 0.0011 |% ASHE(E, EAMAMEAR ST — IR EAL TSN E
HD/LDPE 0.22 |% IO, EMRORERDT — 5 (E—ARMEZFIE L TV
ZAth 0.0039 (% ER

Fe. BEMBEOFECHIFREXICDVNTF—RT—

@ BEEYIR:E SR SFENELTNFEIN, MMDEX(FPCREFTYUA(CHD T

T Bi WELTHD. BEE - U2 LERBSPCREFUA
AERERY 0.0E+00 “9 ﬁ;tfzbtmi;;mrﬁau TR S
v: \ L_: ma L_: 7 ': \o
WEREY) 1.3E400 kg @ @ HBcL iRl

XS ITHA OB DREREMEZRLTNET,



TIaJ)-27 SUMPOIRIESAII OIS A

m e — —MRHDEAT T T T IEEHEE
iy 2470']:]'1 =B S (EPD) RRETFHEXABEHT-14-8
== ZE&F=S:. JR-AP-24001E httos!//ecoleaf-label/

©-1.TDMDORIZEERH

AHmMOEE(FE, 1S09001 (FFFEEES : JQA-0895) HLUIS014001 (FiREIES : JQA-EM4383) 5385
ST TITONTLET,

QERULEZRT—HDERS
IDEA Vv2.1.3%&EALL.

TEDTHD

0 —FEEDEIE. PCREKXUEE - EEMEEZSRLTIIZE,
O LER(CDNTIE, BE - SEMECHESNIERHZ/IZ UITIZBS(CUMRHESNEE A
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei&ES ¢ JR-AP-24001E



